Sulla  base  delle  considerazioni  sopra  esposte,  svolta  ogni  opportuna indagine  ed  effettuati  i  
calcoli, è possibile concludere il valore arrotondato dell’immobile, al netto delle decurtazioni e 
nello  stato  di  fatto  in  cui  si  trova,  in  euro  dodicimilioniduecentocinquantamila/00  -  € 
12.250.000,00.”

Crediti verso imprese controllanti 
Non vi sono crediti verso la società controllante.

Crediti Tributari
Ammontano a euro 11.014 e si riferiscono principalmente a crediti per Iva e per il conguaglio a 
credito relativo all’Ires anno 2013.

Crediti verso altri